'Αλυσμός, (ὁ,) i. q. ἄλυσ, Anxietas animi, Mœror. Erotian. Lex. Hippocr. ἀλυσμὸν expr. ἀπορίαν, ἀμηχανίαν. [Hippocr. 235, 27. 236, 39. 268, 26. 333, 43. 340, 23. 31. 354, 38. 357, 41. 44. 402, 16. 410, 14. 412, 25. 425, 25. 427, 2. 429, 13. 439, 34. "Corporis jactatio, Hippocr. 1156." Wakef. Mss. "Dorv. ad Char. 227." Schæf. Mss.]

"'Αλυσμώδης, dicitur is, qui est in ἀλυσμῷ, ὁ ἀλύων. Hippocr." [167=432, 48. Ατ \*'Αλυώδης, ὁ, ἢ, Amœnus, ab ἀλύω, Gaudeo, epith. loci ap. Hippocr. 19, 15. Foës. Econ. Schneider. Lex.]

"'Αλυσ, ὁ, ἢ, Oberratio et expatiatio quæ temere fit, ut ab iis qui non habent quod agant. Plut. Probl. Rom. (7, 110.) Καὶ παλαίστρας πολλὴν ἄλυν καὶ σχολῆν ἐντεκούσας ταῖς πόλεσι καὶ κακοσχολίαν. Sic ἀλύων ὑπὸ σχολῆς et ἀλύειν σχολῆς οὔσης ex ejusdem Plut. locis paulo ante protuli. Et Bud. in his ejusdem verbis, (Antonio 70.) 'Απολαύων ἐρημίας ἀφθόνου σὺν δυσὶ φίλοις, ἀλύων καὶ πλανώμενος, expr. ἀλύων Oberrans et temere expatiens. Fortasse tamen ἄλυσ in illo Plut. Probl. loco non tam est Oberratio, quam Remissio quædam animi vagi et nulli certæ occupationi addicti, vel Remissus quidam et languidus animi status, ut est otiosorum. Nam Eust. ἀλύειν ait inter cetera significare ἐν ἄλῃ καὶ παρέσει

A τὴν ψυχὴν ἔχειν. || Est item ἄλυσ Anxietas mentis, Mœror. Plut. de Prof. Virt. (6, 290.) Αἷ τε πρὸς αὐτοὺς ἐξαιρήσεις καὶ ἀνακρούσεις τοῦ φρονήματος, ὡς περ ἐκ τροπῆς ταχεῖαι παρῶσι, καὶ διαλύσει ῥαδίως τὸν ἄλυν καὶ τὴν ἀδημονίαν. Ubi nota copulari ἄλυν et ἀδημονίαν, ut ab Hippocr. ἀλύων et ἀδημονέων copulatur. Eust. ἄλυσ expr. ἄλη, \* ῥιπασμός, sed ego Eust. locum corrigendum puto, et reponendum ῥιπασμός: ut ἀλύουσα Erotian. expr. ἀποροῦσα καὶ ῥιπταζομένη. ["Pierson. ad Mœr. 60. ad Lucian. 1, 570. Leich. Sepulcr. p. 42. Wakef. S. C. 4, 152. "Αλυσ, Nom. propr., Boissonad. in Philostr. 651." Schæf. Mss. Hippocr. 522, 44. Plut. Eumene 11. de Exilio 387. Lex. de Spirit. 210. ἄλυσ, ἀδημονία. Zeno ap. Clem. Alex. Pæd. 3, 11. 'Ο ἀπὸ τῶν μυροπωλίων καὶ \*χρησοσόων ἄλυσ, pro ὕχλος. Lat. Interpr., Calligo. "Clem. Alex. 219. 297. Tædium, Ignavia, Plut. 2, 274. 1, 390. 3, 589." Wakef. Mss.]

["Φιλαλυστῆς, οὔ, ὁ, Qui errabunda et incerta mente ac mœrore affici consuevit. Hippocr. Præc. c. 5. Schneider. Lex.]

"'Εναλύω, Immoror s. Perplexo animo sum in." ["Amœne oberro, Philostr. 746. (823.) Luxuriose abutor, Philo J. 733.; Immoror, 792. Heliod. Æth. 316. (Καὶ πλείονι θεραπείᾳ δῆθεν τῇ περὶ τὴν θεὸν ἐναλύουσα.)" Wakef. Mss. "Pierson. Veris. 230." Schæf. Mss.]

["Συναλύω, Simul vagor et temere expatior. Plut. Antonio 29. \* Συνεπλανᾶτο καὶ συνήλυε. "Philostr. 410." Wakef. Mss.]

"'Αλύω, i. q. ἀλυδαίνω et ἀλύω, ut Gal. Lex. "Hippocr. ἀλύζει expr. ἀπορεῖ, ῥιπτάζεται, Animo est perplexo, Modo huc, modo illuc se jactat, addit: "que, fut. quoque ἀλύξειν eandem habere signif. "Attamen Codd. quidam ἀλυκεῖ habent pro isto "ἀλύζει." ["Villosion. ad Longin. 64. \*'Αλυζαῖτοι, ad Diod. S. 2, 265." Schæf. Mss. Hippocr. 589. 'Αλύζει τε καὶ ῥίψει ἐαυτήν. UNDE \*'Αλυξίς, Anxietas, i. q. ἀλυσμός.]

"'Αλυγῆ, i. q. ἀλυσμός, ut testatur Gal. Lex. Hip- c "pocr." "'Αλυχῆ, Fastidium et molestia animi cum "crebra oscitatione. Hes. enim ἀλυχῆν esse dicit ἄσπην "et χάσμησιν. Eidem 'Αλυχὰ, Dorice pro ἀλυχῆ, est "itidem ἀδημονία, ἀηδία. Supra pro eodem habuimus "'Αλυγῆ e Gal." "'Αλυκῆ, pro Anxietas, Pandicu- "latio, nescio unde afferant VV. LL. Potius enim "ἄλυσ ea signif. diceretur, aut ἀλυχῆ. [Schneider. Lex. "'Αλύχη, Pierson. ad Mœr. 60." Schæf. Mss. Schneidero in Lex. est ἀλύκη, non ἀλυκῆ.]

¶ 'Αλύσσω, factum ab ἀλύω, Anxius sum, vel Anxio sum animo, Indignor. || Aut, Rabie percitus sum, Insanio. || Item, Tremo. Hes. Vide Eust. iu Il. X. (70.) Οἱ κ' ἐμὸν αἶμα πίνοντες, ἀλυσσοντες περὶ θυμῷ. [In Schneider. Lex. est ἀλυσσοντες πέρι θ., i. e. \* περιάλυσσοντες. "Musgr. ad Hippol. 1121. Heyn. Hom. 6, 24. 8, 252." Schæf. Mss. "Quint. Smyrn. 14, 24." Wakef. Mss.] HINC

'Αλαλύκτημαι præter. pass. ab ἀλυκτῷ facto ex ἀλυσσω, interjecta syll. λα. Nisi dicamus esse præsens pass. ab ἀλύκτημι. Vide Eust. 792. ubi expr. ἀλαλύκτημαι D ap. Hom. δυσχεραίνειν et ἀδημονεῖν: at Cic. iuterp. Non sum compos mentis. ["Heyn. Hom. 6, 23." Schæf. Mss. ΕΤ \*'Αλάλυξ, ἢ, pro λυγμός, s. ἀμηχανία. Nicand. Alex. 18. κακῆ ἀλάλυγγι βαρῦνον, ubi v. Eutechnii Metaphr.]

¶ 'Αλυσταίνω, itidem ab ἀλύω, Imbecillus sum, Viribus sum cassus. Hesych: Eust. Sed ap. Hesych. ἀλυσταίνω legitur per τ, ap. Eust. ἀλυσθαίνω per θ. Ego meliorem lect. esse existimo per τ, cum et ἀλυστάζω per τ scribatur.

"'Αλισθένειν, Hesychio ἀσθενεῖν, Viribus destitutum et imbecillum esse. Varin. autem ἀλισθένειν "affert pro ἀδημονεῖς, τρέμεις. Apud Hippocr. ἀλη- "σθένειν eo sensu legitur, Γυναικ. (645.) Infra 'Αλυ- "σθένειν." "'Αλυσθένειν, Hesychio est ἀσθενεῖν, "ἀνιασθαι, Viribus esse destitutum, Dolore affici, "quo sensu supra ἀλισθένειν habuimus, et modo ex "Eust. ἀλυσθαίνω, et paulo post ἀλυσταίνω. Ni- "cand. Ther. 427. 'Εν δὲ νόον πεδόσωιν ἀλυσθαίνων- "τος ἀνία, i. e. ἀδημονοῦντος καὶ ἐν ἄλῃ τυχάνοντος, "inquit Schol." "'Αλυσθμαίνω, idem. Callim. ἦ.

“ in Del. (212.) Εἶπε δ' ἀλυσθαινοῦσα, Τί μητέρα  
“ κοῦρε διώκει; Dolens. Schol. vero exp. ἀσθμαινου-  
“ σα, πνευστιῶσα, Anhelans s. Suspirans.” [“ Ἄλυ-  
“ σθαινω, Heringa Obs. 171. ubi et de vitiosis formis  
ἀλησθῶ, ἀλυσθενῶ, ἀλυσταίνω.” Schæf. Mss.]

Ἄλυστάζω, i. q. ἀλύω. Hesych.

¶ Ἄλυσκω, unde ἀλυσκάζω, deductum itidem ab  
ἀλύω quidam tradiderunt, quod negat Etym.: cui  
assentior, ideoque alibi ponendum censui.

“ Ἄλυδμαινειν, Hesychio est ἀλύειν, ἀπορεῖν, Ani-  
“ mo esse perplexo et dubio quid agendum sit, ἀπό  
“ τοῦ τὴν λύσιν μὴ εὐρίσκειν, inquit. Addit tamen,  
“ significare interdum etiam χαίρειν καὶ διαχεισθαι,  
“ Gaudere et lætitia perfundi.”

“ Ἄλυλίσθαι, Hesychio φοβεῖσθαι, ἀλύειν, Me-  
“ tuere, Animo esse perturbato et quasi vago.”

ἌΛΔΕΩ, f. ἴσω, Augeo, Do augmentum s. incre-  
mentum: unde compositum Ἐναλδέω, Intrinsecus  
augeo. Nicand. (Alex. 409.) Δεινὴν βρωμήεντος ἐν-  
αλδήσασα κορύνην. Eust. ponit ἄλδω vel ἄλδέω, unde  
ἀλδήσκω. [“ Koen. ad Greg. 99. Jacobs. Anth. 9,  
130.” Schæf. Mss. Schneider. Lex.]

Ἄναλδης ET Εὐαλδης, (ὁ, ἡ,) ex ἄλδέω et a priv.  
Ἄναλδης est Non crescens, Incrementum non capiens.  
Unde ἀναλδέες ap. Hippocr., quod Erotian. exp.  
ἀναυξεῖς. Nonnulli male ἀναλδές cum εὐαλθές con-  
fuderunt, de quo mox dicam. At Εὐαλδης con-  
trariam signif. habet, videlicet pro Bene crescens et  
feliciter, Bonum incrementum accipiens. Hesych.  
εὐαλδῆ exp. εὐαυξῆ. [“ Ἄναλδης, D. R. ad Longin.  
246. ad Diod. S. 1, 180. Brunck. Apoll. R. p. 21. Εὐ-  
αλδης, Herodes 24. Jacobs. Anth. 12, 199. Heringa  
Obs. 149. Vita Fabricii 284.” Schæf. Mss. “ Ἄναλδης,  
Arat. 331. 392. Hippocr. (77, 16.) Εὐαλδης, de fonte,  
Arat. 217.” Wakef. Mss.] ET Εὐαλδέω ap. Hippocr.  
(19, 30.) qui quod dicit δεξιῶς καὶ εὐαλδέως, Corna-  
rius vertit, Feliciter et cum profectu.

“ Ἄναλδον, Hesychio ἀναυξές, ἀτροφον, Non au-  
“ gescens ob nutrimenti penuriam, item \* ἀνυγίαστον,  
“ Non convalescens.”

[\* Ἄναλδία, ἡ, i. q. ἀτροφία, vox dubia, inquit  
Schneider. Lex.]

[\* Νεαλδης, ἑος, ὁ, ἡ, Qui de novo incrementum  
capit, Qui novum incrementum capere incipit, Nu-  
per auctus, Qui recens excrevit, Novellus, Nuper na-  
tus. “ Oppian. H. 1, 692.” Wakef. Mss.] “ Νεο-  
“ αλδης, Nuper auctus, s. Qui recens excrevit,  
“ Hesych.” [“ Heyn. Hom. 8, 180.” Schæf. Mss.]

[\* Πολυαλδης, ἑος, ὁ, ἡ, Quint. Smyrn. 2, 657.  
τότε δ' ἄμβροτος Ἡὼς Οὐρανὸν \* εἰσανόρουσεν ὁμῶς  
πολυαλδέσιν Ὀραις. Vulgo legebatur πολυεἰδουσιν.]

[\* “ Συναλδης, (ἑος, ὁ, ἡ,) Simul augescens, Simul  
incrementum capiens. Nicand. Al. 622.” Wakef.  
Mss.]

Ἄλδήσκω, Augeor, Cresco, Incrementum accipio,  
ut II. Ψ. (599.) Ληίου ἀλδήσκοντος. Ubi Eust. vult  
ἀλδήσκειν proprie dici de augmento, quod fit irriga-  
tionis s. humectatione, tanquam videlicet ex ἄρδω  
deductum, mutatione literæ ρ in λ. Sed parum sibi  
constat in hujus verbi etym. Eustatbius: quippe qui  
alibi ἀλδήσκω ex ἀλδῶ deducit; ἀλδῶ autem ab ἄλλω  
s. ἄλλομαι, quod ea quæ crescunt, veluti in altum  
subsiliunt. Legitur autem ap. Suid. ἀλδίσκω per ι,  
sic et ap. Hesych. ἀλδίσκοντος. Malo tamen ἀλδή-  
σκω per η scribere, ab ἀλδῶ: ut et ap. Hom. scri-  
ptum reperitur ἀλδήσκοντος, I. c. [“ Heyn. Hom. 8,  
474.” Schæf. Mss.] Quinetiam Ἀλδησκος, Fluvius, per  
η scribitur. [Ἀλδίσκω derivandum esset ab ἄλδω: at  
ἀλδήσκω ab ἀλδέω. “ Ἀλδήσκω, Eratosth. 2. Koen. ad  
Greg. 99.” Schæf. Mss. “ Oppian. C. 1, 318.” Wakef.  
Mss. Theocr. 17, 78. μυρίαί ἀπειροί τε καὶ ἔθνεα μυρία  
φωτῶν Ληίου ἀλδήσκουσιν ὀφελόμενον Διὸς ὄμβρων.]

“ Ἄναλδήσκω, Succresco, Augeor. Apoll. R. 3,  
“ (1363.) Λάμπρον ἀναλδήσκοντες ὑπὲρ χθονός: pro  
“ quo paulo ante dixerat, ἀνὰ πᾶσαν \* ἀνασταχύεσκον  
“ ἄρουραν. Schol. quoque exponit ἀναδιδόμενοι, ἀν-  
“ ξανόμενοι.” [“ Oppian. C. 2, 397.” Wakef. Mss.  
ET \* Ἀλδησάσκω, Orph. Lith. 11, 26.]

“ Μεταλδήσκω, ex Apoll. R. affertur pro Produco,  
[3, 414. μεταλδήσκοντας ὀδόντας Ἄνδράσι τευχρηστῆσι.]

¶ Ἄλδαίνω, Augeo, Do incrementum s. augmen-  
tum. Od. Σ. (69.) Ω. (367.) μέλε' ἤλδανε ποιμένι λαῶν.  
Nicand. Alex. (404.) τὴν τε Κίλισσαι Πρηόνες ἀλδαί-  
νουσι περὶ πλημμυρίδα Κέστρον, [Πρηόνες—παρὰ,  
editum est a Schneidero.] ¶ Ἄλδαίνομαι, Augeor,  
Cresco. Ab Hes. ἀλδαίνεται exp., Impletur, Crescit,  
Pullulat. “ ¶ Ἄλδαίνεται, ab Hes. exp. non solum αὐ-  
“ ξάνεται, nec non βλαστάνει, sed etiam πιμπλάται,  
“ Impletur.” [“ Ruhnk. Ep. Cr. 180. Heyn. Hom.  
8, 180.” Schæf. Mss.]

Ἄναλδαίνω, vacante tamen præpos., ap. Nonn.  
(Metaphr. 15, 17.) Οὗτος ἀναλδαίνει θεοπειθέα μεί-  
ζονι μέτρῳ Καρπὸν αἰεὶ θαλέθοντα: [“ Dionys. 40,  
390.” Wakef. Mss.]

[\* Ἐναλδαίνω, ET \* Ἐνάλδω, Alo, Augeo. Nicand.  
Al. 409. 532.]

“ Ἐξάλδαίνει, Hesychio est ἐκβλαστάνει, Germi-  
“ nat ex.”

“ Ἀλδήμιος s. Ἄλδος, Jupiter Gazæ, urbe Syriæ,  
“ colitur, sic uominatus παρὰ τὸ ἀλδαίνειν καὶ αὐξάνειν  
“ τοὺς καρποὺς, ut Etym. et Lex. meum vet. tradunt  
“ e Methodio.”

[\* Ἀλδύνω, i. q. ἀλδαίνω. Quint. Smyrn. 9, 472.  
Ἵς δ' ὀπότ' ἀλδαίνηται ἐπὶ σταχύεσσιν ἄρουρα, ubi  
Rhod., probante Tychsenio, ἀλδαίνηται legebat. Cf.  
Suid., a Schneider. Lex. laudatum: Ἐλδυνόμενος.  
Πρωῖος ἰούλιος ἐλδυνόμενος, καὶ γενεῖος ταχέσι, ubi  
vertitur Crescentes, tanquam pro ἀλδυνόμενος.]

ἌΛΘΩ, Sano, Medeor, ab ἄλδω, ut tradit Eust.  
Hinc passiv. Ἄλθομαι, a quo ἄλθετο pro ἤλθετο, II.  
E. (417.) Ἄλθετο χεῖρ, δδύναι δὲ κατηπίωντο βαρεῖαι.  
¶ Est etiam Augeo. [“ D. R. ad Longin. 246. ubi  
et \* Ἀλθάω. Heyn. Hom. 5, 86.” Schæf. Mss.  
“ Quint. Smyrn. 9, 474.” Wakef. Mss.]

Ἄλθῶ, pro eodem, [Gl.] unde passiv. Ἄλθέομαι,  
[“ Ad Charit. 359. a.” Schæf. Mss. “ Nicand. Al.  
112.” Wakef. Mss.] ET Ἀπαλθέομαι compositum quo  
utitur Hom. II. Θ. (405. 419.) Ἐλκε' ἀπαλθήσεσθον.  
Ubi Eust. ἀπαλθήσεσθαι inquit τὸ θεραπευθήσεσθαι,  
aut active θεραπεῦσαι εἰς ὑγίειαν. [Cf. Ἀπαλθαίνω.  
“ Heyn. Hom. 5, 486.” Schæf. Mss. ADDE] “ Ἐπαλ-  
“ θῶ, affertur pro Curo, Sano.” [Nicand. Th. 654.:  
“ Al. 394.” Wakef. Mss. ET \* Συναλθέομαι, Una  
curo, Sano. “ Hippocr. 792.” Wakef. Mss.]

“ Ἄλθα, Hesychio est θερμασία ἢ θεραπεία, Calor  
“ vel Medela s. Curatio.” [“ Wakef. Ion. 493.:  
S. C. 1, 145. D. R. ad Longin. 246.” Schæf. Mss.  
A Schneider. Lex. non agnoscitur.]

Ἄλθος, τὸ, Sanatio, Medela, Medicamentum,  
Hesych. [“ Wakef. S. C. 1, 145.” Schæf. Mss.]  
ET Ἄλθεὺς, Medicus, idem Hesych. ET Ἄλθεις,  
Sanitatis conferens, Saluber, θεραπευτικός, Nicand.  
(Th. 84. 645.) ET Ἀλθηστήριον i. q. ἄλθος, Medela,  
Remedium: ap. eund. Nicand. (493.) Τῶν μὲν ἐγὼ  
θρόνα πάντα καὶ ἀλθηστήρια ρούσων. ET Ἄλθαία,  
Herba, Malvæ sylvestris genus, quæ et Hibiscus vo-  
cata fuit: ut scribit Diosc. 3, 163. [Gl. Hibiscum.]  
Appellata est autem ἀλθαία quasi quis dicat Medica-  
mentosa, ob eam qua pollet medendi vim, ut e Diosc.  
referam mox in Πολυαλθίς. Meminit et Theophr.  
H. P. 9, 15. Sunt qui et ὑρισταλθαίαν dictam tradunt.  
[“ Heyn. Hom. 5, 86.: ad Virg. Bucol. p. 43.”  
Schæf. Mss.]

“ Ἄναλθης, ἑος, ὁ, ἡ, i. q. supra ἀναλδές s. ἀναλδον.  
“ Nam ut ἀναλδον Hes. exp. \* ἀνυγίαστον, ita ἀναλ-  
“ δές Idem affert itidem pro ἀνάστον \* ἀνυγίαστον,  
“ Immedicabile, Insanabile, s. Irresanabile, ut ita di-  
“ cam, h. e. Quod resanari et pristinae sanitati restitui  
“ nequit. In qua signif. legitur ap. Hippocr. de Artic.  
“ ἀναλθές ἐστι. Idem vero et in alia signif. usurpavit,  
“ nimirum pro ἀναυξες, Non augescens, Non crescens,  
“ de Aëre, Aquis et Locis, Οἱ τε καρποὶ γινόμενοι αὐ-  
“ τέοι, πάντες ἀναλθές εἰσι, \* κατατεθλυμένοι καὶ  
“ ἀτελέες ὑπὸ πολυπληθείης τοῦ ὕδατος. ¶ Rursum  
“ Hesych. ἀναλθές exp. ἀναισθητον, quo sensu ἀνάλ-  
“ γητον potius dicitur.” [Hippocr. 496, 5. “ Heyn.  
Hom. 4, 385. 6, 631. Ruhnk. Hist. Or. 62. Lobbeck.  
Ajac. p. 263. Ruhnk. ad Longin. 246. Wakef. ad  
Bion. 11, 4. Act., Bio p. 326. Valck.” Schæf. Mss.  
“ Manetho 2, 499.” Wakef. Mss. Quint. Smyrn.  
9, 385. τὸν φασιν ἀναλθέα τε, στυγγέρων τε.]

“Αναλτος, (ό, ή,) Non augescens, ut αναλδές et αναλθές supra. Erotian. enim αναλτον ἀλφτον ap. Hippocr. exp. τὸ μικρὸν καὶ ἀναυξές: quomodo Hesych. quoque hanc vocem accipi testatur, derivans παρά τὴν ἄλσιν: Galenus autem τὸ χωρὶς ἀλῶν καὶ οὐχ ἄλμυρόν, Salis expers, Salsilagine nulla præditum, quæ expositio verior est et convenientior his ipsius Hippocr. locis: De Morb. 2. Διδόναι ῥυμφάνειν ἔντος ἀναλτον. De Morb. intern. Ἀρτύσας τῶν ἀνάλτων. Rursum de Morb. 2. Σιτίοισι διαχρήσθαι ἀνάλτοις καὶ ἀκνίσοις. Et μοχ, Σιτίοισι δὲ χρῆσθαι ἀνάλτοις καὶ μὴ λεπρωῖσι μηδὲ πίοισι. Similiter et Dinarchum usurpasse hoc vocabulum ἀντὶ τοῦ χωρὶς ἀλῶν, testatur Suid. Alioqui ἀναλτος dicitur etiam Is qui non augescit nec exsaturatur alimento, quod ei suppeditatur, ἀπλήρωτος. In qua signif. accepisse vocem hanc Cratinum post Hom., idem Suidas annotavit: Hom. inquam, sic canentem, Od. Σ. (113.) Ὅς τοῦτον τὸν ἀναλτον ἀλητεύειν ἀπέπασσας. Et aliquanto post, ὅφρ' ἂν ἔχῃς βόσκειν σὴν γαστέρ' ἀναλτον, Inexplebilem s. Insatiabilem ventrem, ut Eust. quoque exp. ἀκόρεστον et μὴ ἀλδαινομένην ἦτοι αἰξομένην ἐν τῷ κορένυσθαι, nimirum παρά τὸ ἄλδω: addens etiam, μηδέποτε ἄλσι ἔχουσαν, iunuensque ab ἄλσι derivari posse. Itidem Nicocles Comicus ap. Athen. 8. (340.) dicit, ἀνάλτοις καὶ πλατυβρύχοις τισί.” [Hippocr. 153, 13. 14. 47. 190, 17. 42. 199, 27. 207, 4. 24. 42. 212, 2. 217, 28. 224, 12. 236, 37. 237, 9. 11. 264, 30. 33. 270, 44. 280, 41. “Poët. Gnom. 233.” Schæf. Mss.]

[\* Γυαλθῆς, ό, ή, Nicand. Th. 529. V. Schneid. Lex.] Δυσαλθῆς, ET Εὐαλθῆς, (ό, ή,) quæ inter se opponuntur, ET Πολυαλθῆς. Est autem Δυσαλθῆς, Sanatu difficilis, Cujus sanatio difficilis est, Ægre sanabilis. Sic ap. Diosc. δυσαλθῆ ἔλκη, Quæ non facile sanari possunt. Sic dicuntur δυσαλθεῖς νόσοι, quæ usitatore vocabulo δυσίατοι. Item per metaph. in Epigr. (Christod. 188.) δυσαλθῆς ἀνίη. Quidam autem δυσαλθῆς male exp. Insanabile, Incurable; qui error est etiam in VV. LL. [Christod. 179. Polyæn. Epigr. 4. “Wakef. Herc. 935. Jacobs. Anth. 10, 313. D. R. ad Longin. 246. Wakef. S. C. 3, 188.” Schæf. Mss. “Nicand. Al. 12.” Wakef. Mss. Fischer. Ind. in Æsch. Socr. Dial.] HUIC contrarium Εὐαλθῆς, Sanatu facilis. Εὐαλθέα, inquit Erotian., expositior verborum Hippocratis, εὐθεράπευτα. [“D. R. ad Longin. 246. Toup. Emendd. 2, 146.” Schæf. Mss. “Nicand. Al. 325. 620.” Wakef. Mss.] AT Πολυαλθῆς, Multa vi medendi pollens, s. Varia, Varium ad medendum præbens usum. Diosc. 3, 163. nominatam scribit ἀλθαίαν herbam διὰ τὸ πολυαλθῆς καὶ πολύχρηστον αὐτῆς.

[\* Ἐπαλθῆς, ό, ή, Nicand. Th. 500. Al. 156. “D. R. ad Longin. 246.” Schæf. Mss.]

[\* Παναλθῆς, (ό, ή,) Omnia sanans. Nicand. Th. 939.” Wakef. Mss.]

[\* Ἀνάλθητος, ό, ή, i. q. ἀναλθῆς. “Brunck. Hippol. 1396. Musgr. 1386.” Schæf. Mss. “Nonn. 882, 12. alibi.” Wakef. Mss.]

Δυσάλθητος Nonno, i. q. δυσαλθῆς. “Δυσάλθητα, ap. Hesych. legitur, expositum δυσίατα, ἀθεράπευτα: “sed haud scio an perperam pro δυσάλθητα.” [Vide Δυσάλθητος. “Manetho 6, 624. Nonn. Paraphr. in Jo. 5, 16.” Wakef. Mss.]

¶ Ἀλθῆσκω, i. q. ἀλθέω, s. ἄλθω, eodem modo quo ab ἀλδέω habuimus modo ἀλδήσκω. [“Hippocr. 472. Aret. 69.” Wakef. Mss. \* Ἀλθίσκω, quod, nostra saltem sententia, est verbum nihili, extat in Hippocr. 147, 45. 47. “Galenī exemplaria ἀλθῆσκω pro ἀλθίσκω vitiose (imo, recte) legunt.” Foës. Econ. Hippocr. Cf. Ἀλθίσκω.] ET Ἀλθεῖς, (ή,) Sanatio, ap. Hippocr.; ut anuot. Erotian. et Gal. ap. quos animadvertit scribi ἀλθεῖς, ut hic posui cum ε, licet ἀλθῆσκω scribatur ap. ipsum etiam Gal. [Hippocr. 481, 43. 44. 489, 14. AT 460, 24=544, 10. legitur \* Ἀλθαῖς. Aretæus de M. A. 2. p. 13. Ὅντε ἡ ἀλθεῖς μακρῆ καὶ ποικιλῆ. ADDE \* Ἀλθέσσω, Aret. 3, 13. ap. Schneider. Lex. Ἀλθαῖς autem derivandum esset a VERBO \* Ἀλθάσσω, cujus COMPOS. \* Συναλθάσσω, pro Una curo, sano, Consanesco, legitur in Hippocr.

A 460, 21. 478, 32.]

¶ Ἀλθαίνω, idem, ut ab ἀλδέω factum vidimus ἀλδαίνω. Hesych. exp. non solum Medeor, s. Sano, sed etiam Augeo. [Lycophro 582. 1122. 1395. “D. R. ad Longin. 246.” Schæf. Mss. “Nicand. Al. 554.” Wakef. Mss. ET \* Ἀπαλθαίνω, i. q. ἀπαλθόομαι, et ἀποθεραπέω. Quint. Smyrn. 4, 404.]

ἌΛΕΑ, ή, proprie Locus apricus, et sole caleus, sive tepens; nam ἄλιος Dor. dicitur sol, qui communi lingua ἥλιος. Transfertur autem ἀλέα et ad omnia loca calorem habentia. Hæc Etym. || Capitur tamen ἀλέα frequentius pro Calore, s. Tempore: proprie quidem eo qui est e sole, in locis apricis; transfertur vero et ad Quemlibet calorem. Apud Athen. 7. Χαίρει δ' ἀλέα διὸ καὶ πρὸς τὴν ἄμμον προσέρχεται. Apud Theophr. τὴν ἀλέαν διώκει. Plut. de asino balnearioris loquens, Λουτροῦ δὲ μὴ μετέχων, μηδὲ ἀλέας, μηδὲ καθαριότητος: ubi Erasmus ἀλέαν vertit Leporem. Aristoph. ἀλέαν Calidum lectum appellavit. Dicitur autem ἀλέα, quasi δαλέα, a ν. δαίω, Uro, si Etym. credimus, ap. quem tamen alio in loc. alteram illam etym. habemus modo a me relatum. Certe si ab ἄλιος esset, spiritu aspero notari deberet, cum tamen passim tenui notatum reperitur, etiam ap. Eust.: licet p. 1636. ἀλαίειν ab Atticis scribi tradat cum aspero. A δαίω autem derivatio, aliquantum violenta esse videtur. Quare neutrum me hac in controversia servans, hanc vocem illis scripsi literis quibus primitiva soleo.

ἌΛεα ap. Hom. posteros pro Calore, ap. ipsum autem Hom. pro Effugium. Sic Il. X. (300.) Νῦν δὲ δὴ ἐγγύθι μοι θάνατος κακός· οὐδέ τ' ἀνευθεῖν, Οὐδ' ἀλέη: ita Eust., quem, dum hoc annotaret, puto non recordatum fuisse, ipsum quoque Hom. ἀλέην pro Calore usurpasse, Od. P. (23.) Αὐτίκ', ἐπεὶ κε πρὸς θερέω, ἀλέη τε γένηται. Sed et diversitatis accentus mentionem non facit, quæ tamen a nonnullis solet pro diversa signif. constitui; nam ἀλέη ap. Hesiod. (Ἔργ. 2, 163.) pro καταφυγῆ, s. ἀλεωρῆ, Effugium, s. Vitatio, accentum in ultima habet. Vide Ἄλλεω.

“ἌΛεη, Hesychio θερμασία, Calor, Ionice pro ἀλέα: exponit etiam ἀλυξίς, i. e. ἔκκλις, Vitatio et Declinatio, quod oxytonως potius ἀλεῆ dicitur. In priore signif. Hippocr. de Diæta 3. Τὸν περιπάτους ποιέεσθαι ἐν ἀλέῃ. Et alibi, Ὅταν ἐν ἀλέῃ γένωνται. Sic Od. P. (23.) ἐπεὶ κε πρὸς θερέω, ἀλέη τε γένηται. Et ap. Soph. Philoct. (859.) p. 414. ἀλέης ὑπνος ἐσθλός, Schol. exp. ὁ ὑπνος ὁ ὑπὸ τὴν ἀλέαν καὶ τὴν θέρμην τοῦ ἡλίου, ἀγαθός: addens tamen, quosdam scribere oxytonως ἀλεῖς, et adjective accipere pro θερμός, Calidus s. Tepidus.” [Schneider. Lex. “Wakef. Phil. 858. Brunck. Ind. in Soph.” Schæf. Mss.]

[“ἌΛεα, ad Timæi Lex. 95. D. R. ad Longin. 246. Græv. Lect. Hes. 576. Wessel. ad Herod. 32. 724. ad Lucian. 1, 546. Vitatio, Voss Mythol. Br. J, 126.” Schæf. Mss. “Clem. Alex. 281.” Wakef. Mss.]

“Ἀλαιθερῆς, Hesychio et Etym. et Lex. meo veteri τὸ χλιαρόν, Tepidum, s. ἡλιοθερῆς, Solis ardore calefactum. Quo significatu et εἰληθερῆς dicitur: hoc ab εἰλη, illud ab ἀλέα. Sed perperam ap. Hesych. scriptum ἀλαιθερος.”

ἌΛεινός, (ή, όν,) Calidus, Tepidus, ut ἀλεεινῆ χώρα, Calida regio, Herod. et Xenophonti. Apud eund. Xen. Cyneg. (10, 6.) ἀλεεινὰ et ψυχρινὰ opponuntur. [“Clem. Alex. ad Gr. 76.” Routh. Mss. J. Poll. 1, 80. Herod. 2, 25. Hippocr. 2, 353. Aristot. H. A. 1, 5. 2, 10. “Conf. cum ἐλ., Schneider. ad Cyrop. 552.” Schæf. Mss. “Max. Tyr.” Wakef. Mss.] “Ἀλεηνός, Tepidus: item Calidus, Æstuosus. Hesych. enim ἀλεηνός exp. \* κανματηρός.” [In Strab. 3. p. 224. legitur ET \* Ἀλεινός pro ἀλεεινός, sed perperam. ADDE \* Ἀλεεινός, J. Poll. 5, 111.” Kall. Mss.]

“ἌΛεός, Tepidus, Calidus, Ignitus. Hesychio χλιαρός, θερμός, διάπυρος. Interdum et pro ἡλεός reperitur Dorice usurpatum, sed tunc habet a longum, a quo est ἀλεόφων, et ἀλεώσω. Est etiam Nomen proprium ap. Etym.” [“Heyn. Hom. 6, 370. Ruhnk. Ep. Cr. 135.” Schæf. Mss.]

'Αλεάζω, Tepeo, Caleo, Calore fruor. Aristot. A Probl. 1. Θερμῇ γὰρ λούειν δεῖ, ἢ ποιήσει ἀλεάζειν. Apud eund. de Part. Anim. 2, (14.) 'Αλλ' ἀλεάζει διὰ τὴν κάψιν: [de Juvent. 5. "Igen. ad Hymn. 422." Schæf. Mss.] "|| Hes. ἀλεάζειν active exp. "θερμαίνειν: ut Galen. quoque ap. Hippocr. item "κρύπτειν, (quo sensu supra ἀλγῶν,) ἀφανίζειν, pro "quo supra ἀλγύνειν, necnon προβάλλειν et εἴργειν. "Affert etiam ἀλεάζων pro δικαζόμενος: item "ἀλεάζω pro ἀθροίζω: quo sensu supra ἀλακῶσαι: "et tunc esset ab ἀλής."

[\*Υπαλεάζω, Æl. H. A. 15, 12.]

'Αλεαίνω, i. q. ἀλεάζω, Caleo. Aristot. Probl. (6, 3.) "Ὅτι ἀλεαίνουσα ἡ κοιλία θάττον πέπτει, οὕτω δὲ καὶ ἀλεαίνει μάλλον, Quia calens ventriculus celerius concoquit. || Habet et signif. activ., pro Calefacio, θερμαίνω, Hes. || 'Αλεαίνομαι, pass. Calefio, θερμαίνομαι, Hes. ["D. R. ad Longin. 246. Igen. ad Hymn. 392. 422. 443. Wakef. S. C. 4, 234. 5, 116. Kuster. Aristoph. 212. b. de spiritu, ad Mær. 179." Schæf. Mss. "Aristoph. Eccl. 540." Seager. Mss. "Clem. Alex. Præd. 292." Routh. Mss. [\* Philo J. 718. Ælian. ΕΤ \* 'Αλεαντικός, (ἡ, ὄν,) Sext. Emp. 147." Wakef. Mss.]

Συναλεαίνω, Concalefacio, Calorem adjuvo, ap. Plut. (8, 760.) Exp. et Confoveo, e Catone.

[\* "Ἐπαλής, Epkema Act. Lit. Soc. Rheno-Traj. 4, 322." Schæf. Mss. Hesiod. "Εργ. 493.]

'ΑΛΕΓΩ, ξω, Curo, Rationem habeo alicujus. Cum gen., II. Θ. (483.) οὐ σευ ἔγωγε Σκυζομένης ἀλέγω. Apoll. R. 2, (28.) Τῶν μὲν ἔτ' οὐκ ἀλέγει. Cum accus., II. Π. [388. Hesiod. Opp. 249.] θεῶν ὅτιν οὐκ ἀλέγοντες. Cum præpos. ὑπὲρ juncta genitivo, ap. Apoll. R. (2, 634.), Οἶον ἐῆς ψυχῆς ἀλέγων ὑπερ. ["Toup. Opusc. 1, 333. Jacobs. Exerc. 1, 186. Igen. ad Hymn. 302. Valck. Callim. 182. Simonid. 7. Jacobs. Anth. 9, 373. 374. 11, 316. Heyn. Hom. 6, 189. Brunck. Lectt. ad Anall. p. 198." Schæf. Mss. "Cum gen., M. Sid. 42. : fut. ἀλέξω, Hesych." Wakef. Mss. Pind. Ol. 2, 142. 11, 15. Apoll. R. 1, 145. ΕΤ \* Συναλέγω, Cordi habeo, Non negligo. Pind. Isthm. 8, 103. φαντί γὰρ συν-Αλέγειν καὶ γάμον Θέτιος ἀνακτα.]

'Αλεγίζω, f. σω, i. q. ἀλέγω. Cum gen. passim ap. Hom. ut II. Θ. (477.) σέθεν δ' ἐγὼ οὐκ ἀλεγίζω Χωομένης. Copulatur autem ab eo interdum cum μετατρέπομαι (A. 160. M. 238.) interdum cum ὄθομαι. [A. 181. O. 106. "Heyn. Hom. 6, 316. 7, 27. Huschk. Anal. 283. Epigr. adesp. 716. b. Brunck. Apoll. R. p. 5. Jacobs. Anth. 9, 397. Rufin. 1. Hesiod. Th. 171. Toup. Emendd. 1, 408. ad Phalar. 119. ad Charit. 324." Schæf. Mss.]

'Αλεγύνω, Accuro, Paro, Apparo, ut ἀλεγύνειν δαῖτα ap. Hom., non semel, [Od. A. 374. A. 185. N. 23. "Wakef. S. C. 3, 71." Schæf. Mss. Apoll. R. 1, 979. 2, 497. 3, 1104.] "|| Hes. ἀλεγύνεται "exp. non solum φροντίζεται, sed etiam ἐλαττοῦται, " \* ἐλαφροῦται, κακοῦται." [Cf. " 'Αφελγύνω, Lædo, "Malum importo. Hesych. enim ἀφελγύνουσα exp. "κακοῦσα." [ΕΤ: \* 'Εφελγύνοντες ἀγλύνοντες. Vide I Interpr. ap. Albert.]

[\* "Προαλεγύνω, Apoll. R. 3, 1197." Wakef. Mss.]

'Αλεγεινός, deductum itidem ab ἀλέγω, Curæ plenus, Molestus: vide in 'Αλεγεινός ab ἄλγος. ["Ruhnk. Ep. Cr. 95. Heyn. Hom. 4, 571. 5, 640. 6, 83. 7, 304. 397. 8, 341. 484. 496." Schæf. Mss. "De verbis, Quint. Smyrn. 5, 232. 237." Wakef. Mss. Apoll. R. 3, 692. 763. 4, 11.]

'Απηλεγής, (ὁ, ἡ,) Nomen, et 'Απηλεγέως adv. ab ἀλέγω derivata. Exp. autem ἀπηλεγής, ὁ, ἡ, Atrox, Sævus, quasi Nullius curam et quasi respectum habens. A Greg. Naz. datur hoc nomen Morti pro epitheto, in hoc pentametro, Καὶ θανάτῳ θανάτου ῥύσαι ἀπηλεγέως. Sed frequentior est usus adverbii 'Απηλεγέως, et quidem non solum pro Atrociter, et Sæve; sed et pro Aperte, Intrepide, quia quos nullius cura s. respectus movet, non trepidant, ideoque aperte agunt. Od. A. (373.) ἴν' ὑμῖν μῦθον ἀπηλεγέως ἀποεῖπω, ubi Eust. ait ἀφροντίστως καὶ ἀπὸ τοῦ

ἀλέγειν. Apoll. R. 2, (25.) "Ὡς φάτ' ἀπηλεγέως, ubi exp. ἀπλῶς καὶ κατ' ἀλήθειαν, Simpliciter, Candide, Veraciter. 'Απηλεγές etiam pro ἀπηλεγέως posuit Nicaud. Ther. (495.) Πάντα διαμπερέως καὶ ἀπηλεγές, i. e. ἀκριβῶς καὶ συντόμως, ut vult Schol. ΕΤ 'Απηλεγέω, Non curo, Contemno, Apoll. R. 2, (17.) Εἰ δὲ ἀπηλεγέοντες ἐμὰς πατέοιτε θέμιστας, ubi Herodian. ἀνηλεγέοντες legit. [" 'Απηλεγέως, Brunck. Apoll. R. p. 36. Heyn. Hom. 5, 590. 'Απηλεγέω, Heyn. l. c. ubi et \* 'Απηλγημένως." Schæf. Mss. Apoll. R. 1, 785. 4, 1469. " 'Απηλεγής, Oppian. C. 2, 510. 'Απηλεγέως, Quint. Smyrn. 1, 224." Wakef. Mss.]

'Ανηλεγής et 'Ανηλεγέως pro eadem signif. in VV. LL. habentur: quæ tamen multo rariora esse constat. Apud Hesych. ἀνηλεγές tantum legitur expositum ἀφρόντιστον. Sed et 'Ανηλεγέω pro 'Απηλεγέω ponitur, unde ἀνηλεγέοντες, de quo modo dixi. [" 'Ανηλεγής, Crudelis, Quint. Smyrn. 2, 75. 14, 398. 'Ανηλεγέως, 2, 413. 5, 168. 11, 252." Wakef. Mss.] ΕΤ Νηλεγής, Νηλεγές, item adv. Νηλεγέως: vide ap. Hesych., cujus expositiones quædam horum verborum depravatæ esse videntur, utpote inter se non consentientes.

'ΑΛΓΟΣ, τὸ, Dolor, Mæror, Tristitia, Molestia. A Cic. exp. Mæror, cum hæc Solonis, ἀλλὰ φίλοισι Καλλείπομι θανῶν ἄλγεα καὶ στοναχάς, interpretatur, Relinquamus amicis Mærorem, ut celebrent funera cum gemitu. Ita autem copulavit Solon hic ἄλγεα et στοναχάς, ut et ap. Hom. copulata reperiuntur (II. B. 39. Od. Ξ. 39.) Homerus ἄλγεα et χάραματα, Gaudia, inter se opponit, Od. Z. (184.) Aristoph. Pl. (1034.) Ὑπὸ τοῦ γὰρ ἄλγους κατατέθηκ', ὃ φίλτατε. || Item "Ἄλγεα, Calamitates, Mala, Od. K. (458.) Ἡμὲν ὅσ' ἐν πόντῳ πάθει' ἄλγεα ἰχθυόοντι. II. A. (2.) ἡ μυρὶ 'Αχαιοῖς ἄλγ' ἔθηκε. || Est denique ἄλγος tam generale quam Dolor, corporis pariter et animi. Sed ἄλγηδὼν frequentius quam ἄλγος in prosa usurpatur de Dolo corpore, si bene observavi. || Fit autem ἄλγος ex ἀλέγω, Curam gero, vel Sollicitus sum, ut vult Etym. [" Musgr. Iph. A. 1580. Jacobs. Anth. 7, 38. 311. 9, 189. Valck. Phœn. p. 134. Jacobs. Specim. 55. "Ἄλγεα θείναι, Kuster. V. M. 73. "Ἄλγη κυκνωμάτων, Musgr. Troad. 605." Schæf. Mss.]

"Ἄλγη, ἡ, Dolor. Hes. enim ἄλγας affert pro "ἀλγηδόνας." [" Aster. Homil. p. 8." Boisson. Mss.]

"Ἄλγιων, "Ἄλγιστος, Molestior, Molestissimus, vel Gravior, Gravissimus. Isocr. Hel. Encom. (16.) Τί γὰρ ἐστὶν ἄλγιον ἢ εἴην αἰεὶ δεδιότα; Quid enim est molestius quam vivere metuenter semper? Vel, Quid gravius? Utitur et Hom. (II. Σ. 278. 306. Od. Δ. 292.) "Ἄλγιστον, Molestissimum, Tristissimum; Soph. (Aj. 993.) Ὡ τῶν ἀπάντων δὴ θεαμάτων ἐμοὶ "Ἄλγιστον, O omnium spectaculorum mihi gravissimum et acerbissimum. Thuc. (7, 68.) "Ἄλγιστα προσέθεσαν ἀνδράσι. [" 'Ἄλγιων, Monthly Review, Aug. 1799. p. 428. Valck. Diatr. p. 90. ('Ἄλγιω ἄθλον, Æsch. Prom. 934.) "Ἄλγιστος, Heyn. Hom. 8, 484. 486. Ruhnk. Ep. Cr. 136. Toup. Opusc. 2, 164." Schæf. Mss. "Aristoph. Vesp. 1117." Seager. Mss.]

[\* "Ἄλγιδος, ad Dionys. H. 4, 2041." Schæf. Mss.] 'Ἄλγινόεις, (εσσα, εν,) Molestus, Acerbus. Κέντρῳ ἀλγινόεντι, Nic. Ther. (769.) Hesiod. Th. (214.) καὶ Ὀϊζὺν ἀλγινόεσαν. " 'Ἄλγεινόεις, Dolorificus, Do- "lorem afferens, i. q. ἀλγεινός et λυπηρός, teste Suida. "Sic enim ap. eum scr. esse pro ἀλγινόεις, testantur series alphabetica et Ms. Cod." [" Ad Charit. 341." Schæf. Mss. Anyte Epigr. 20.]

[\* "Ἄλγεόδωρος, ὁ, ἡ, voy. les Notes sur Strabon livr. 1. p. 72. not. Colon. 1. extr. Ed. d'Almeloveen." Corai. Mss.]

[\* 'Ἄλγεσίδωρος, ὁ, ἡ, Dolorum largitor. Oppian. H. 2, 668. Sappho ap. Max. Tyr. 8. p. 108.]

"Ἄλγεόθυμος, (ὁ, ἡ,) Hesychio ἀνώδυνος τῇ ψυχῇ. "Videtur tamen potius esse Dolorem animo sentiens, "vel etiam Dolorem animo afferens. Exponit etiam "ἐλεεινός, pro quo forsitan ἐλεεινός scripsit, et θερμός." [Orph. Hymn. 64, 6.]

'Αλγύνω, f. νῶ, Dolere vel Mærore afficio, et 'Αλγύνομαι, passiv. Mærore afficio, Contristor, oppositum τῷ εὐφραίνεσθαι. Apud Xen. autem ('Απολ. 8.)

ad Dolorem corporis pertinet, ubi dicit, *πόσος ἀλγυνόμενος*. “Hes. ἀλγύνει exp. non solum λυπεῖ, “βαρεῖ, sed etiam ἀφανίζει, Delet, in qua posteriori “signif. ἀλεάζει etiam accipit.” [“Porson. Med. p. 38. Valck. Phœn. p. 112.: Diatr. 191. Toup. ad Longin. 318.” Schæf. Mss. Eur. Heracl. 542. Plut. de Prof. Virt. 82. Soph. Philoct. 483.]

[\* “Ἀλγυντήρ, (ἦρος, ὁ, Qui molestias creat.) Orac. ap. Zosim. (p. 75.) 1, 9.” Boissonad. Mss. In Schneider. Lex. est 1, 57.]

[\* “Ἐπαλγύνω, Dolore afficio, affligo. Nicand. Al. 334. Cum accus., Quint. Smyrn. 4, 416.” Wakef. Mss.]

“Καταλγύνεσθαι, Dolore et molestia affici.”

[“Wakef. S. C. 4, 204.” Schæf. Mss.]

[\* Συναλγύνω, Condoleo, Simul doleo. Oppian. H. 1, 726.]

[\* “Ἀλγύνη, (ἡ,) Theod. Prodr. Rhod. 2. p. 74.” Boissonad. Mss.]

Ἀλγέω, ἦσω, Doleo, ad animum relatum. || Cum dat., ut ἀλγῶ τοῖς κακοῖς τῶν φίλων, Doleo propter amicorum mala, Malis amicorum indoleo. Cum accus., Soph. Aj. (789.) ὡς ἡκεῖ φέρων Αἴαντος ἤμιν πρᾶξιν, ἣν ἤλγησ' ἐγώ, Propter quam dolui, Quæ mihi dolori fuit, vel potius Dolorem attulit, Quæ me male habuit. Julian. Ep. ad Amer. Δαρείω γυναικὸς καλῆς ἀλοῦντι θάνατον, Dolenti interitum ejus s. mortem, vel Dolenti interitu, aut morte; nam utroque modo Latine dicitur. || Cum præpos. ἐπὶ, juncta dativo. Demosth. (239.) Ἀλγεῖς ἐπὶ τοῖς συμβεβηκόσιν. Sic ap. Eund. Ἀλγῶ ἐπὶ τοῖς κακοῖς. || Citatur et exemplum constr. cum gen., ap. Eurip. (Hec. 1256.) ἀλγῶ παιδὸς, Doleo vicem filii. Quæ constr. defectiva est, sub. aliqua præpos. || Ponitur ἀλγεῖν et absolute. Demosth. (270.) Τὸ τοῖς ἀκούοντας ἀλγεῖν ποιεῖν. Sic ap. Hom. ἀλγίσσας, Il. B. (269.) Θ. (85.)

Ἀλγῶ, Doleo, ad corpus relatum: cum accus., ap. Theocr. (3, 52.) ἀλγέω τὰν κεφαλὰν, Doleo capite, Caput mihi dolet. Sic et Gal. ad Glauc. 1. ἀλγῶ τὴν κεφαλὴν. Apud eund. Theocr. (8, 23.) ἀλγῶ τὸν δάκτυλον, Mihi dolet digitus. Sic, ἀλγῶ τὰς γνάθους, ap. Aristoph. [Pac. 237.]

[“Ἀλγέω, Wakef. Eum. 135. Fischer. Ind. Palæph. Ammon. 118. Koen. ad Greg. 25. ad Herod. 613. Villosion. ad Longum 97.: de constr., 33. Transit., Musgr. Herc. 1293. Cum accus., Wakef. Phil. 1314. Huschk. Anal. 28. Diod. S. 1, 727. Jacobs. Anth. 12, 22.” Schæf. Mss. Glossæ: Ἀλγέω Doleo, Rigeo. Ἠλγησα Dolebam. “Ægroto, Herod. 4, 68.” Wakef. Mss. Xen. K. Π. 7, 1, 36. Diod. S. 14, 112.]

Ἀλγημα, τὸ, Dolor, Ægritudo. Ἀλγημα τῆς κεφαλῆς, Dolor capitis, Gal. ad Glauc. 1. [Eur. Fr. Melanipp. 19. p. 454. Joseph. A. J. 19, 8, 2. Diog. L. 10, 149. In Hippocr. persæpe legitur. Glossæ: Ἀλγημα Dolor. Biel. Thes.]

Ἀλγησις, i. q. ἄλγημα, Suid. [Aristoph. Thesm. 153. Schol. Biset. 623. Soph. Phil. 792.]

[\* Ἀλγητικός, ἡ, ὄν, vox dubia, inquit Schneider. Lex. sed extat ap. Schol. Aristoph. Thesm. 230.]

Ἀλγηδών, ὄνος, ἡ, i. q. ἄλγησις. A Cic. vertitur Dolor apud Epicurum, qui et Cruciatu corporis ἀλγηδόνας appellat. Ἀλγηδόνας ὑπομένειν, ap. Plut. itidem exp. Cruciatu perpeti. Et ap. Xen. (Ἀπ. 1, 2, 54.) μετὰ πόνων καὶ ἀλγηδόνων, Cum doloribus et cruciatibus. [“Ad Charit. 634. Wakef. Trach. 787. Huschk. Anal. 10. Porson. Med. p. 8. Trach. S. 2, 253. ad 310. 2, 458. Fischer. Ind. Palæph. Toup. ad Longin. 288. Valck. Diatr. 245. ad Herod. 379. Valck. Callim. 208.” Schæf. Mss. Biel. Thes.]

“Συναλγηδόνες, ex Eurip. affertur in VV. LL. pro “Complatores. Sed hoc voce ista non posse significari, apparet e simpliciter ἀλγηδών: cujus signiff. “suo loco vide. Potius tamen scriptum aliter esse “ap. Eurip. credibile est.” [Eur. Suppl. 74.]

Ἀλγηρός, (ἄ, ὄν,) Molestus, Dolorem afferens. Ἀλγηρά, λυπηρά, Hesych. [Biel. Thes. In Hippocr. 277, 4=657. pro ἀλγειρός leg. ἀλγηρός.]

Ἀλγυνός, (ἡ, ὄν,) usitatius quam ἀλγηρός, Molestus, Asper, Gravis, Dolorem s. tristitiam afferens. Xen. K. Π. 3, (3, 24.) Τοῖς δὲ κακοῖς ταπεινός τε καὶ

ἀλγεινός καὶ ἀβίωτος ὁ αἰὼν ἐπανακίεσται. Sic ap. Plut. Lycurgo ἀλγεινός βίος, Vita acerba. || Item pro substantivo positum τὸ ἀλγεινόν, Dolor, et in plur. τὰ ἀλγεῖνα, Dolores, Ærumnæ. [“Ἀλγεινός, Ruhnk. Ep. Cr. 95. 136. Antip. S. 98. Heyn. Hom. 7, 304.” Schæf. Mss. Soph. Œd. C. 1664. Glossæ: Ἀλγεινός Dolorificus, Auxifer. Hippocr. 18, 30.]

Ἀλγεινῶς, Moleste, Cum dolore, ut ἀλγεινῶς ἀκούειν, ap. Soph. Schol. Cum dolore audire, Dolorem ex auditione capere. [Soph. Antig. 442. Philoct. 1025.]

[\* “Ἐπεράλγεινος, (ὁ, ἡ,) Doloris plenissimus. Aristid. 305.” Wakef. Mss.]

Ἀλγεινός, pro Ἀλγεινός ap. Hom. sæpe, ut Il. B. (787.) σὺν ἀγγελίῃ ἀλγεινῆ, Cum gravi nuntio, s. molesto, vel, Tristitiam afferente. Apud Eund. πρὸ ἀλγεινῆ exp. Rogus luctuosus. || Difficilis, ut Il. P. (76.) οἱ δ' ἀλγεινοὶ Ἀνδράσι γε θνητοῖσι δαήμεναι, ἢ δ' ὀχέεσθαι, Ἄλλω γ' ἢ Ἀχιλῆϊ. Sic ἀλγεινῆ παλαιμοσύνη et πυγμαχίη exp. nonnulli. || Dicimus autem ἀλγεινός esse pro ἀλγεινός interjecto ε, respiciendo derivationem ab ἄλγος: at contra ἀλγεινός, abjecto e per syncopen factum dicemus, respiciendo deductionem nominis ἄλγος ab ἀλέγω. [Vide post Ἀλέγω.]

Ἀναλγῆς, εὐος, ὁ, ἡ, vel Ἀνάλγητος, Indolentia præditus, Doloris expers, Carens dolore, Dolorem nullum sentiens, vel Talis ut dolorem sentire non possit. Sæpe absolute, interdum et adjuncto accus., ut ap. Lucian. Tim. (1, 121.) Εἰ μὴ παντάπασιν ἀνάλγητός ἐστι τὴν ὀσφύν, Nisi est is cui lumbi dolere nequeant. Bud. hic ἀνάλγητος vertit Torpidus. Sic ἀνάλγητος τοὺς ὀδόντας. Ἀναλγῆς etiam s. ἀνάλγητος dicitur Qui nullum in animo dolorem concipit e re ulla, Qui dolore non tangitur, aut tangi non potest. Thuc. 3, (40.) Καὶ μὴ ἀναλγητότεροι οἱ διαφεύγοντες τῶν ἐπιβουλευσάντων φανῆναι. Unde capitur pro Stupido et torpente; item pro Crudeli et nullum commiserationis affectum habente, ut ἀναλγητῶν Ἀρειδῶν ap. Soph. (Aj. 946.) pro ἀσυμπαθῶν. Schol. Thuc. 1. c. Καὶ μὴ ἀναλγητότεροι ἐκείνων ἀξιώστε εἶναι, ἵνα μὴ καὶ ἀναίσθητοι δόξητε, οὐκ ἀλγούντες ἐφ' οἷς ἀδικεῖσθε. Gell. 2. cap. ult., Summa autem totius sententiæ Tauri hæc fuit: non idem esse existimavit ἀοργησίαν καὶ ἀναλγησίαν: aliudque esse non iracundum animum, aliud ἀνάλγητον καὶ ἀναίσθητον. Suid. itidem adverb. ἀναλγητῶς exp. ἀναίσθητῶς, ut μοχ docebo.

Ἀναλγῆς s. Ἀνάλγητος dicitur etiam res aliqua quæ dolorem nullum affert, ut ἀνάλγητον πάθος ap. Eur. (Hipp. 1386.) Proverbium Φωκίων ἀπόνοια Steph. B. ait dici solitum περὶ τῶν τὰ ἀναλγῆ βουλευσάντων, Pausan. autem (10, 1.) ἐπὶ πάντων βουλευμάτων ἀναλγητῶν: ubi ἀναλγῆ et ἀνάλγητα vocantur Quæ dolorem nullum afferunt, vel Quæ cum dolore conjuncta non sunt, Quæ dolore vacant. Notaudum est autem Ἀναλγῆς accipere formationem et terminationem a nomine ἄλγος, at vero ἀνάλγητος a v. ἀλέγω. Quod itidem dicendum de βαρναλγῆς et βαρναλγητος.

[“Ἀναλγῆς, ad Charit. 465. Ammon. 16. Ἀνάλγητος, Ammon. l. c. Wakef. S. C. 3, 104. 106. 196.: Philoct. 797. Crudelis, Beck. ad Eurip. 3, 1073. Fac. ad Paus. 3, 142.” Schæf. Mss. Glossæ: Ἀνάλγητα Indoloria. Soph. Trach. 126. Ἀναλγῆς, Hippocr. 497, 18.: Ἀνάλγητος, 121, 30. 379, 36. 37.]

Ἀναλγητῶς, Citra dolorem, Nullo cum sensu doloris in corpore. Item Nullo cum sensu doloris in animo, vel Non concipiendo ullum dolorem in animo e commiseratione. Virg., Aut doluit miserans inopem; unde pro Inhumane et Crudeliter accipitur. Soph. (Aj. 1333.) Μὴ τλῆς ἄθαρπον ὦδ' ἀναλγητῶς βαλεῖν. A Suida autem ἀναλγητῶς exp. ἀναίσθητῶς, item ἀπόνως. Certe eadem ratione qua ἀνάλγητος dicitur pro Stupidus, eadem et ἀναλγητῶς pro Stupide. [“Wakef. S. C. 3, 103.” Schæf. Mss.]

[\* “Ἀναλγητῆ, Chrys. iu Gen. Or. 26. T. 1. p. 195. Ἄλλ' ἀνωδύνως καὶ ἀναλγητῆ τὴν τιμωρίαν δεξασθαι, πόσης οὐκ ἂν εἴη ἀγαθότητος; Sine dolore, Citra dolorem, Indolenter, si ita componere detur ex

In et Dolenter." Seager. Mss. "Gem. Pletho in A Mustoxyd. Sylloge Anecd. Fasc. 3. p. 3." Boissonad. Mss.]

Ἄναλγησία, ἡ, Indolentia, Vacuitas doloris. Plut. Publicola, εἰς ἀναλγησίαν ἐξέστηκε τὴν ψυχὴν. Gell. 12, 5. ἀναλγησίαν ἐτ' ἀπάθειαν copulat: sicut ἀνάληγον καὶ ἀναίσθητον, 2. cap. ult. Item Stupiditas, Stoliditas, eadem ratione qua dicitur ἀνάλητος, Stupidus, s. Stolidus, ut qui dolore non tangatur ob ea, quæ dolorem afferre debent. Demosth. (237.) Συμφέρι δὲ τῆς ἀναλγησίας καὶ τῆς βυρύτητος ἀπαλλαγῆναι τῆς τῶν Ἑθναίων. Lucian. (1, 72.) "Ὅτι καὶ συγκατορῦττειν ἑαυτοῖς ἀξιόσοι τὰς ἀμαθίας, καὶ τὴν ἀναλγησίαν ἔγγραφοι ὁμολογοῦσι. Phalaris Megarensibus, Κατηγορῶ δὲ ἔμμαντοῦ τῆς ἀναλγησίας, ὅτι προπηλακιζόμενος ὑπὸ τῶν ἀντῶν πολλάκις, οὐ σωφρονίζομαι. [Gl. Indolentia. "Sine affectione, Philo J. 209. Vacuitas spiritus, Democ. in Stob. p. 40." Wakef. Mss. "Lucian. 1, 52." Schæf. Mss.]

Ἄναλγησιον, ap. Suid. legitur, sed sine expositione. In VV. LL. vero affertur ΕΤ Ἄνάλησις, B pro Indolentia et ἀναίσθησία, proprieque pro Eo "vicio accipi dicitur, quo aliquis dolore et sensu sui mali vacuus stupensque in omnia alia vitia labitur; sed viderint."

\* Δυσανάλητος, ὁ, ἡ, i. q. δυσάλητος, falsa lectio ap. Suid. v. Ἄνάλητος.]

Βαρυαλγῆς ΕΤ Περιαλγῆς ΕΤ Ὑπεραλγῆς, (ὁ, ἡ,) eadem forma dicta qua præcedens Ἀναλγῆς. Est autem Βαρυαλγῆς, Gravi dolore percitus, Qui graviter dolet. ["Const. Manass. Chron. p. 82. 97." Boissonad. Mss. "Valck. Oratt. 330." Schæf. Mss. "Orph. H. (in Eum. 7.) Nicand. Th. 43." Wakef. Mss.] ΕΤ Βαρυάλητος pro eodem; quod a verbo formatur, ut βαρυαλγῆς a nomine, sicut modo dictum fuit. Interdum vero dicitur βαρυάλητον quod gravem dolorem affert. Soph. Aj. (200.) πάντων Καγαζόντων γλώσσαις βαρυάλητ' ἐμοί δὲ κ. τ. λ. ubi Schol. exp. βαρέα καὶ ἀλγεινά. Alii adverbialiter accipiunt pro βαρυαλγῆτος. ΑΤ Περιαλγῆς, quo utitur Plato, et Ὑπεραλγῆς cum diversa præpos. composita sunt, sed idem tamen valent quod ad sensum attinet; signif. enim Qui valde dolet, Qui supramodum dolet, vel supra quam dici possit. Item ὑπεραλγῶ σοῦ, Vicem tuam doleo. [Gl. Anxius. "Nicaud. Th. 498." Wakef. Mss. Aretæus 41. Ἐπὶ σκίρρῳ δὲ ἠκύτερον σπληνὸς καὶ περιεργέστερον κρείνει, ubi vertitur, Velocius atque dolentius. Pro περιεργέστερον, quod textus exhibet, Maittairius in Indice περιαλγέστερον rectius habet. "Toup. Opusc. 2, 266. Emendd. 3, 154. ad Diod. S. 1, 326. 339." Schæf. Mss. ΕΤ \* Περιαλγῶς, (Valde dolenter, Ægerrime.) Theodor. Hyrt. Ep. 50., in Not. Mss. 6, 15." Boissonad. Mss.] UNDE Περιαλγέω ΕΤ Ὑπεραλγέω. Apud Thuc. (4, 14.) περιαλγεῖν τῷ πάθει, Casum ægre, vel potius Ægerrime, ferre. Philo de V. M. 3. Ἐφ' οἷς ἀναίθεις καὶ περιαλγῆσας. ["Ælian. V. H. 76. Plut. Dio Cass. 55. 389." Wakef. Mss. "Ad Diod. S. 1, 326. 339. Transit., Musgr. Herc. 1293." Schæf. Mss.] Alterum v. Ὑπεραλγέω itidem pro Perdoleo, Supramodum doleo; quo videtur modo accepisse Aristot., inquit Bud., Rhet. 2, (8, 2.) Καὶ τῷ ὑπεραλγεῖν ἐπ' ἀλγοῦντι, κόλακος σημεῖόν ἐστι. Frequentius autem poni existimo in altera signif. videlicet ὑπεραλγεῖν τινος pro Vicem alicujus dolore, q. d. Pro aliquo dolere. Appian., Ὑπερήλγει μάλιστα αὐτοῦ τεθνηκός. [Ὑπεραλγῆς, Soph. El. 176. "Ὑπεραλγέω, Valck. Diatr. 156. Jacobs. Anth. 1, 1. p. 32. Brunck. Ajac. 225. Jacobs. Anth. 8, 185." Schæf. Mss. Schneider. Lex. "Eur. Med. 118. Hipp. 260. Herac. 620." Seag. Mss.]

\* Γονναλγῆς, ΕΤ Ionice \* Γονναλγῆς, ὁ, ὁ, ἡ, Genuum dolore laborans. Hippocr. 317, 11. 346, 49. ΑΤ \* Γονναλγός, ὁ, ἡ, de quo vocabulo dubitat Schneider., est vox nihili, per err. typ. in Lex. Hederic. Edd. Lips. 1767. et 1796. recepta pro γονναλγῆς, ut recte legitur in Ed. Lond. 1766.]

Διαλγῆς, ὁ, ὁ, ἡ, Qui perdolet et vehementi dolore excruciat. Plut. Alex. Διαλγῆς γενόμενος. ["Æsch. Choëph. 66." Wakef. Mss.] "ΕΤ Διαλγέω,